Приказ № 30/1
по СШ №1 им. Д.М. Карбышева

г. Кызыл-Кыя от 4 ноября 2020г.
сентября 2020г.

«Об утверждении положений и принятия к исполнению»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Учителям- предметникам с 1-11 класс принять к исполнению следующие
положения:

1. Положение непрерывном профессиональном развитии, принятым на педсовете пр.
№2 от 04.11.2020г.

2. Положение о наставничестве, принятым на педсовете пр. № 2 от 04.11.2020г.

' ф с т гр £01
'„Й .Д -М  Ка в

Директор школы: И.А. Парпиева

*